
Zarządzenie Nr  8/2023 

Wójta Gminy Lubiszyn  

z dnia 30.01.2023 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku na 

terenie Gminy Lubiszyn. 

Na podstawie art. 7 oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz na 

podstawie uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XLII/337/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2022 poz. 2676) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

Gminy Lubiszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023”.  zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku na terenie 

Gminy Lubiszyn. 

2. W przedmiotowym otwartym konkursie ofert na wsparcie w/w zadań publicznych 

przeznaczono wstępnie z budżetu Gminy Lubiszyn na rok 2023 kwotę 234 000,00 zł 

(dwieście trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100) 

 

3. Rodzaje zadań oraz wysokość środków publicznych przeznaczonych na ich realizację: 

1). Kultura fizyczna planowane wydatki 194.000,00 zł. 

Zadanie: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,  obejmujące w szczególności: 

a) szkolenie dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportowych; 

b) upowszechnianie kultury fizycznej i aktywizacja środowisk międzypokoleniowych w 

zakresie sportu i rekreacji; 

c) utrzymanie i rozwój bazy sportowej; 

d) organizacja procesu szkoleniowego dla dzieci i młodzieży; 

e) prowadzenie zajęć młodzieżowej drużyny piłkarskiej; 

f) wymiana grup sportowych dzieci i młodzieży z miast partnerskich; 

g) organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych, a także zajęć sportowo – rekreacyjnych ze 

szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych, dzieci, młodzieży oraz osób 

starszych; 

h) tworzenie i rozwój systemu szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach sportu ze 

szczególnym uwzględnieniem zespołowych gier sportowych; 

i) organizacja międzyszkolnego współzawodnictwa sportowego na terenie gminy; 

j) organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży w formie zajęć rekreacyjno-sportowych. 

 

2). Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  – planowane wydatki 40.000,00 zł. 

Zadanie: Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, obejmujące w 

szczególności: 



a) organizowanie spotkań integracyjnych, imprez, wystaw, zajęć oraz warsztatów dla 

mieszkańców Gminy ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych, dzieci, 

młodzieży oraz osób starszych; 

b) organizowanie uroczystości oraz imprez związanych z obchodami świąt państwowych 

rocznic; 

c) wspieranie zawodowego i amatorskiego ruchu artystycznego; 

d) wspieranie realizacji innowacyjnych projektów artystycznych; 

e) organizowanie działalności charytatywnej dla mieszkańców Gminy Lubiszyn. 

 

4. Działania winny zmierzać do realizacji celów określonych w Rocznym Programie Współpracy 

Gminy Lubiszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. promocji, kultury, turystyki i komunikacji 

społecznej.  

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

(-) Artur Terlecki 


